
I. LOGO DAN TEMA 

ll. ACARA POKOK 

RENCANA KEGIATANDALAM RANGKA PERfNGATAN 
BUT KE-70 KEMERDEKAAN RI TABUN 2015 

1. Ape) Kehormatan dan Reuungan Suci (AKRS) 

Hariff aoggal 
Pukul 
Tempat 
PesertalUndangan 

: Minggu, 16 Agustus 2015 
: 23.45 Will. 
: Taman Makam PaWawan (TMP) Suropati Malang 
: Forpimda. SKPD Pemkot Malang, dll 

2. Peringatan Detik-Detik Proklamasi Kemerdekaan dan Upaeara Pengibarao Bendera Merah Putib 

Hariffanggai 
Pukul 
Tempat 
PesertalUndangan 
Keterangan 

Senin, 17 Agustus 2015 
10.00 Will. 

· Halaman Depao Balaikota MaJang 
· Forpimda, SKPD Pemkot Malang, lnstansi Vertikal, TNIlPolri, Perbankan, Perguruan Tinggi, Tokoh Masyarakat 
· Dilanjutkan dengan acara Ramah Tamah dengan LVRl, DHC 45 dan generasi muda di Gazebo Balaikola Malang. 

3. Upaeara Penufunan Bendera Merah Putih 

HarifTanggal 
Pukul 
Tempat 
PesertalUndangan 

: Senin, 17 Agustus 2015 
IS.OOWffi. 

: Halaman Depan Balaikota Maiang 
: Forpimda, SKPD Pemkot Maiang, Instansi Vertikal, TNIlPolri, Perbankan, Perguruan Tinggi, Tokoh Masyarakat 

(/adwa/ Kegiatan HUT ke-70 Kemerdekaan RI) 29-07-2015 



Ill. ACARAKEGJATANLAlNNYA 

No. Nama Kegiatan Han I Tanggal 

I. Pcngulruhan Paskibraka 2015 
Sahtu, 15 Agustus 20 15 
Pkl. 19.00 WlB 

2. 
Mendengarkan Siaran Pidato Sabtu, 15 Agustus 2015 
Kenegaraan Presiden PkI. 

3. Panjatan Do'a (bila memungkinkan) 
Minggu, 16 Agustus 2015 
Pkl. 20.30 WlB. 

4. 
Pemberian Remisi kepada Nara Senin, 17 Agustus20lS 
Pidana Pkl. 07,00 WIB. 

5. Pemhubaran Paskibraka 20 15 
Semn, 17 Agustus 20 J 5 
Pkl. 1830 WIB. 

6. 
Kirab Budaya dan Pawai Kcndaraan Rahu, 19 Agustus 2015 
Hias Pkl. 12.00 WIB. 

7. Konser Kemerdekaan 
Sablu, 22 Agustus 2015 
PkI . 19.00 W1B. 

8. Malang Flower Carni ..... al (MFC) 2015 
Minggu, 23 Agustus 2015 
Pkl. 13.00 WIB 

9. 
10. 

Catatan 

Tempat 

Ruang Sidang Balaikota 
Malang 

DPRD Kota Malang 

Ruang Sidang Balaikola 
Malang 

LP. O nO W , 

l1endopo /taW1rJl . 
Start di Balaikota Malang 
Finish di TKBJ Malam!: 

Stadion Gajayana Malang 

n Simpang Balapan Kota 
Malam! 

Penanggung Jawab/SKPD Keterangan 

Dinas Pendidikan Undo dari Bagian Umum 

Sekretariat DPRD Undo dari DPRD Kota Malang 

Bagian Kesra 

LP. Klas I Lowokwaru MaJang 

Dinas Pendidikan 

Dinas Kebudayaan dan 
Pariwisata 

Dinas Pendapatan Daerah 

Dinas Kebudayaan dan 
Pariwisata 

Undo dari Bagian Umulll 

Undo dari Bagian Umum 

- Pamde Band "'ek Malang / r.. " IUktwlt l 
- Konser Rock Kemerdekaan 'tl /oJ 

1. Bagi SKPD yang mempunyai rencana kegiatan peringatan HUT ke-70 Kemerdekaan Republik Indonesia, diharap melaporkan ke Sekretaris Daerah selaku Ketua PHBN Kota 

Malang melalui Bagian Umum Setda selaku Sekretaris PHBN Kota Malang paling lambat pada tanggal 4 Agustus 2015. 

(Jadwal Kegiotan HUT ke-70 /(emerdekoon RI) 29-07-2015 



LAYOUT BALAIKOTA 
UPACARA HUT KE-70 PROKLAMASI KEMERDEKAAN RI TAHUN 2015 

Ketcrangan : 
A ::: Muspida + lbu, Tomasru, WawalilSekdaiAsisteniStaf 
Ahli , Waka DPRD, Mantan Pcjabat : 24+ 10+4+3+ 12 = 65 
B "'" Waka Tomastu, Ang. DPRD. Eselon Ill : 10+41 + 15 = 66 
C ~ Veteran, Eselon rn : 12+S(J.= 62 

D ::: Eselon 1I1 : 6S 
E = KepaJa Sekolah : 60 
F = Kepala Sekolah, Hotel : 15+20+20 = 55 
G ::: Pen. Penghargaan, Eselon II : 30+40= 70 

H = TNIlPolri. Muspika, Eselon II : 24+ 12+30 = 66 
I ::: Instansi Vertikal: 55 
J z:: PeTti, LPMK. Org., Org. Wnt : 35+7+6+ 10 = 58 
K = Org. Wnt.,lstri Lurab : 10+50 ::: 60 



NO. 

1. 

2. 

3. 

4 . 

5 . 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16 

16 

DAFTAR PERSONIL 
APEL KEHORMATAN DAN RENUNGAN suel 

PERINGATAN HUT KE-70 KEMERDEKAAN RI TAHUN 2015 

JABATAN NAMA ASAL 

Inspektur Upacara Danrem 083/80J 

Cadangan Irup Dan Lanai 

Perwira Upacara Pama/Korem 083 BOJ 

Cadangan Perwira Upacara Pama TNl 

Komandan Upacara Pamen/Korem 083 BDJ 

Cadangan Komandan Upc. Pamen TNI 

Pembaca Oo'a Bintal Dam V/Brw 

Cadangan Pembaca Oo'a Bintal Dam V/Brw 

Penerima tamu Kodim 0833 

Pol res Malang Kota, Polres Malang Kota, 
Petugas Keamanan Dinas Perh ubungan dan Dinas Perhubungan dan 

Satpol PP. Satpol PP. 

Perwira Keamanan Kampal Sunardl Kabag Ops Polresta 

Pengatur Barisan 2 ora ng Kodim 0833 

Pembawa Acara Kodim 0833 

Karangan Bunga Bagian Umum Setda 

Bunga Tabur Bagian Umum Setda 

Korslk Ajenrem 083/BDJ 

Tim Kesehatan Dinkes Kota Malang 

Malang, 29 JuJi 2015 

KETERANGAN 

Kodl m 0833 

Kodim 0833 

Kodim 0833 

Kodim 0833 

Kodim 0833 

Kodim 0833 

Kodim 0833 

Kodim 0833 

Kodim 0833 

Kodim 0833 

Kodim 0833 

Kodim 0833 



NO. 

1-

2. 

3. 

4 . 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

II. 

II. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

DAFTAR PERSONIL 
PERINGATAN DETIK·DETIK PROKLAMASI KEMERDEKAAN 

DAN UPACARA PENGIBARAN BENDERA MERAH PUTIH 
PERINGATAN HUT KE·70 KEMERDEKAAN RI TAHUN 2015 

JABATAN NAMA ASAL 

Inspektur Upacara H. MOCH. ANTON WAUKOTA MALANG 

Cadangan Irup SUTIAJI WAKtl WALIKOTA 

Perwira Upacara Kepala Bakesbanspol 

Cadangan Perwira Upacara Asisten III 

Komandan Upacara Pamen TNt 

Cadangan Komandan Upe. Pamen TNt 

Pembaca Teks Proklamasi 
Ketua DPRD Kota Malang 

Kemerdekaan 
Cadangan Pembaca leks 

Waka DPRD Kota Malang 
Proklamasi Kemerdekaan 

Pembaca Oo'a Kakan Kemenag 

Cadangan Pembaca Oo'a Kabag Kesra 

Pengibar Bendera Merah Putih 
PPI Kota Malang PPI Kota Malang 

dan Cadangan 

Paduan Suara 
Pelajar (gab siswa SMA 100 

Dinas Pendidikan 
mgl 

Korsik Korslk Kota Malang Korsik Kota Malang 

Tim Kesehatan 
Dinas Kesehatan & Dinas Kesehatan & 
PMI Kota Malang PMI Kota Malang 

Penerima tamu 
PPI Kota Malang & PPI Kota Malang & 

Resepsionis Resepsionis 

Pol res Malang Kota, Polres Malang Kota, 

Petugas Keamanan Dinas Perhubungan dan Dinas Perhubungan dan 

Satpol PP. Satpol PP. 

Perwira Keamanan Drs. Agoes Edy P. 
Kepala Satpol PP. Kota 

Malang 

Cadangan Perwira Keamanan Kompol Sunardl Kabag Ops Polresta 

Pengatur Barisan 
Kodim 0833 dan Satpol PP. Kodim 0833 dan Satpol PP. 

Kota Malang Kota Malang 

Pembawa Acara Pagi Protokol • Bagian Humas 

Malang, 29 Juli 2015 

KffiRANGAN 

Kodim 0833 

Kodim 0833 

Dinas 
Pendidikan 

Dinas 
Pendidikan 

Sagian Humas 

@2orang 



NO. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

lB. 

19. 

20. 

21. 

DAFT AR PERSONIL 
UPACARA PENURUNAN BENDERA MERAH PUTIH 

PERINGATAN HUT KE·70 KEMERDEKAAN RI TAHUN 2015 

JABATAN NAMA ASAL 

Inspektur Upacara AKBP Singgamata, S.lK. Kepala Pol res Malang Kota 

Cadangan Irup 
Letkollnf. Arya Yudha 

Komandan Kodim 0833 
Setiawan, S.IP 

Perwira Upacara Pama Polresta 

Cadangan Perwira Upacara PamaTNI 

Komandan Upacara Kompal .. Pamen Polresta 

Cadangan Komandan Upc. Mayor ... Pamen TNt --Cadangan Pembaca Oo'a Kakan Kemenag 

Pengibar Bendera Merah Putih 
PPI Kota Malang PPI Kota Malang 

dan Cadangan 

PaduanSuara Pelajar 100 erg Dlnas Pendidikan 

Korsik Korsik Kota Malang Korsik Kota Malang 

Tim Kesehatan 
Olnas Kesehatan & Dinas Kesehatan & 
PMI Kota Malang PMI Kota Malang 

Penerima tamu 
PPI Kota Malang & PPI Kota Malang & 

Resepsionis Resepsionis 

Pokes Ma lang Kota, Pol res Malang Kota, 

Petugas Keamanan Oinas Perhubungan dan Oinas Perhubungan dan 

Satpol PP. Sat pol PP. 

Perwira Keamanan Drs. Agoes Edy P. 
Kepala Satpol PP. Kota 

Malang 

PengaturBarisan 
Kodim 0833 dan Satpol PP. Kodim 0833 dan Satpol PP. 

Kota Malang Kota Ma lang 

Pembawa Acara Polwan Polresta 

Cadangan Pembawa Acara Kowad TNI AD 

Malang, 29 Juli 2015 

KETERANGAN 

Kodim 0833 

Kodim 0833 

Dlnas 

Pendidikan 
Dinas 

Pendidikan 

2 orang 

Kodim 0833 
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1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 
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DAFTAR PASUKAN 
APEL KEHORMATAN DAN RENUNGAN suel 

PERINGATAN HUT KE-70 KEMERDEKAAN RI TAHUN 2015 

INSTANSI/SKPD 
JUMLAH 

KET_ 
PElETON PERSONIL 

TNI-AD lton 32 Seragam PDP 

TNI -AL lton 32 Seragam PDP 

TNI-AU lton 32 Seragam PDP 

Pol res Malang Kota lton 32 Seragam PDP 

Kowa TNI! Polresta lton 32 Seragam PDU I 

Satpol PP. lton 31 Satpol PP 

Dinas Perhubungan lton 31 Dishub 

Korpri 2 ton 62 Korpri 

TRC - BPSD lton 31 TRC 

PAMWIL - Bakesbangpol lton 31 Pamwil 

UNMAS - Satpol PP. lton 31 Baju POL Hitam2 

TAGANA - Dinas 505ial lton 31 Tagana 

FKPPI lton 31 FKPPI 

Menwa lton 31 Menwa 

Pelajar SMA/SMK lton 31 PeJajar 

Pramuka lton 40 Pramuka 

Mahasiswa lton 31 Korsik Biru 

Korsik Ajendam 1 Unit 40 Korsik Biru 

Jumlah 19 ton 612 

Malang, 29 Juli 2015 



NO. 

l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

DAFTAR PASUKAN 
PERINGATAN DETIK·DETIK PROKLAMASI KEMERDEKAAN 

DAN PENGIBARAN BENDERA MERAH PUTIH 
PERINGATAN HUT KE·70 KEMERDEKAAN RI TAHUN 2015 

INST ANSI/ SKPD 
JUMLAH 

KET. 
PELETON PERSONIL 

TNI ·AO lton 32 Seragam PDP 

TNI·AL lton 32 Seragam PDP 

TNI · AU 1 ton 32 Seragam PDP 

Polres Malang Kota 1 ton 32 Seragam PDP 

Kowa TNI / Polresta 1 ton 32 Seragam PDU I 

Satpol PP. lton 31 Satpol PP 

Dinas Perhubungan 1 ton 31 Dishub 

Karpfi 5 ton 155 Korpri-BKD 

TRC · BPBO 1 ton 31 TRC 

PAMWIL - BakesbangpoJ 1 ton 31 Pamw il 

UNMAS·Satpol PP. lton 31 Baju POL Hitam2 

TAGANA - Dinas Sosial lton 31 Tagana 

FKPPI 1 ton 31 FKPPI 

Menwa 1 ton 31 M enwa 

Pelajar SMA/SMK 3 ton 120 Pelajar 

Pramuka lton 40 Pramuka 

Mahasiswa lton 31 Korsik Biru 

Korsik Pemkot Malang 1 Unit 40 Korsik Hitam 

Jumlah 23ton 794 

Malang, 29 Jull 2015 
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1-
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S. 
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7. 

8. 

9. 

10. 
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13. 

14. 

15. 
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17. 

18. 

DAFTAR PASUKAN 
UPACARA PENURUNAN BENDERA MERAH PUTIH 

PERINGATAN HUT KE-70 KEMERDEKAAN RI TAHUN 2015 

INSTANSI/SKPO 
JUMLAH 

KET. 
PElETON PER50NIL 

TNI - AD lton 32 Seragam PDP 

TNI-Al lton 32 Seragam PDP 

TNI-AU lton 32 Seragam PDP 

Polres Malang Kota lton 32 Seragam PDP 

Kowa TNI! Polresta lton 32 Seragam PDU I 

Satpol PP. lton 31 Satpol PP 

Oinas Perhubungan lton 31 Dishub 

Korpri Gtan 186 Korpri 

TRC - SPSD lton 31 TRC 

PAMWIL - Bakesbangpol lton 31 Pamwil 

LlNMAS - Satpol PP. lton 31 Baju POL Hitam2 

TAGANA Dinas Sosial 1 ton 31 Tagana 

FKPPI lton 31 FKPPI 

Menwa lton 31 Menwa 

Pelajar SMA/SMK 3 ton 120 PelaJar 

Pramuka lton 40 Pramuka 

Mahasiswa lton 31 Korsik Biru 

Korsik Pemkot Malang 1 Unit 40 Korsik Si ru 

Jumlah 2410" 825 

Malang, 29 Jull 2015 



DAFTAR UNDANGAN 
PERINGATAN HUT KE·70 PROKLAMASI KEMERDEKAAN RI TAHUN 2015 

A. APEL KEHORMATAN DAN RENUNGAN suel 

No. Yang Dlundang Jumlah Blok Keterangan 

1. Forpimda Kata Plus - 12 orang militer PDU 1, sipil PSL 

2. Anggota DPRD Kota Malang 44 orang 

3. Wawalj & Sekda 2 orang 

4. Asisten & Staf Ahli Walikota 6 orang 

5. Kopala SKPD Pomkot 42 orang 

6. Camat dan Lurah 62 orang 

7. Pejabat eselen III Pemkot Malang 135 orang 

8. Pejabat TNt - Palri 24 orang 

9. Pejabat instansi Vertikal 40 orang 

9. Reldor Perguruan Tinggi 20 orang 

10. Muspika 10 orang 

11 . 
Pimpinan LVRI, DHC 45, Pepabri, 

12 orang 
PWRI 

22. Lain - Lain orang 

Jumlah Undangan Upacara 409 orang 

Malang, 29 Juli 2015 



B. PERINGATAN DETIK-DETIK PROKLAMASI DAN PENGIBARAN BENDERA MERAH PUTIH 

No. Yang Diundang Jumlah Blok Keterangan 

1. Forpimda Kota Plus - Beserta [stn 24 orang A 

2. Anggota DPRD Kota Malang 44 orang A l B A = Pimpinan, B :; anggota 

3. Wawali & Sekda Beserta Istri 4 orang A 

4. Asisten & Staf Ahti Walik.ota + Istri 12 orang A 

Kepala SKPD Pemkot + Istri 84 orang G 

6. Camat dan Lurah 62 orang I 

7. TP. PKK Kec.l Kel. 62 orang K 

8. Pejabat eselan III Pemkot Malang 135 orang B / C / D 

9. Pejabat TNI- Poln 24 orang H 

10. Pejabat instansi Vertikal 55 orang 

11. Muspik.a 10 orang H 

12. Pimpinan PTN/PTS 35 orang J 
13 DPD I FKA LPMK se-Kota Malang 7 orang 

MUI, NU, Muhammadiyah, BMGK, Pukrll. 

14. Pimpinan I Pemuka Agama 20 orang AlB 
Bameg, Kcusiwpan. Majelis Budhayanl, 
Parisadha Hind.! Dharma, Yy. En Ang 
KIong,FKUB 

PKK, Dharma Wanita, Bhayangkari. 
Jalasenastri, Persil Kanika CK. Pia 

15. Pimpinan Organisasi Wan ita 20 orang A / G Ardhya Garini, Adhyaksa Dharma 

Karim, Dharma Yukti Karini 

16. Kepala Sekolah SD/SMP/SMAlSMK 75 orang El F PSL 

17. Pimpinan Hotel-Peroankan 20 orang F 

18. Mantan Pejabat Pemkot + Istri 20 orang A 

19. 
Pimpinan Organisasl 

7 orang 
KNPI, PMI, KONI, FKPPI, Pnlmukll, 

PemudalOlahraaa Pemuda PafICasia, Arema FC 

20. 
Pimpinan LVRI , DHC 45, Pepabri, 

42 orang C 30 ranting2 
Perin Warakawuri PWRI 

21. Asosiasi Pengusaha 20 orang 

21 . Mahasiswa - Expatriat orang 

Jumlah Undangan Upacara 758 orang 

C RAMAH TAMAH (SETELAH UPACARA) 

1. Muspida Kota Plus - Beserta Istri 24 orang 

2. Pimpinan DPRD Kota Malang 44 orang 

3. Wawali & Sekda Beserta Istri 4 oran~ 

4. Asisten & Staf Ahli Walikota + Istri 6 orang 

5. 
Kepala SKPD Pemkot Malang - Camat 

94 orang 
+ Istri 

6. Vertikal & TNI Polri terkait 75 orang 

7. Mantan WalikotaIWawaliiSekda 10 orang 

8. LVRI. DHC 45, Pepabn dll. 42 orang ~~~::~,C~R~e::::::f' 
Jumlah Undangan Ramah Tamah 299 orang 

Malang, 29 Juli 2015 



D. UPACARA PENURUNAN BENDERA MERAH PUTIH 

No. Yang Diundang Jumlah Blok Keterangan 

1. Forpimda Kata Plus - Beserta Istri 24 orang A 

2. Anggota OPRO Kota Matang 44 orang AlB A = Pimpinan, 8 = anggota 

3. Wawali & Sekda Beserta Istri 4 orang A 

4. Asisten & Staf Ahli Walikota + Istri 12 orang A 

5. Kepala SKPD Pemkot + Istri 84 orang G 

6 Camat dan Lurah 62 orang I 

7. TP. PKK Kec.l Kel. 62 orang K 

8. Pejabat eselon III Pemkot Matang 135 orang B/CID 

9. Pejabat TNt - Polri 24 orang H 

10. Pejabat instansi Vertikal 55 orang I 

11 . Muspika 10 orang H 

12. Pimpinan PTN/PTS 35 orang J 
13. OPO J FKA LPMK sa-Kota Malang 7 orang 

MUI, NU, Ml.tIammadiyah, BMGK, Pukrip, 

14. Pimpinan I Pemuka Agama 20 orang Al B 
Bamag, KeUlikupan, Majl:!lis BiKIlayana, 
Parisadha Hindu Dharma, Yy. En Ang 
Kiong,FKUB 

PICK, Ohanna Wanita, Bhayangkari, 
Jalasenasui, Persil Kartika CK. Pia 

15. Pimpinan Organisasi Wanita 20 orang AIG Ardhya Garini, Adhyaksa Dharma 
Karini, Dharma Yukti Karini 

16. Kepala Sekolah SDISMPISMAlSMK 200 orang E l F 

17. Pimpinan Hotel·Perbankan 20 orang semue hotelbertlintang 

16. Mantan Pejabat Pemkot + 15tri 20 orang A 

19 
Pimpinan Organisasi 

7 orang 
KNPI, PMI, KONI, FKPPI, Pramuka, 

PemudalOlahraga Pemuda PancasUa, Arema Fe 

20. 
Pimpinan LVRI, DHC 45, Pepabri, 

42 orang C 30 dan ranting 
Perip, Warakawuri PWRI 

21 . Mahasiswa Asing - Expatriate 

21 . Asosiasi Pengusaha 20 orang 

22. Lain - Lain 88 orang 

Jumlah Undangan Upacara 971 orang 

Maiang, 29 Juli 2015 

Catatan : 

Tambahan khusus upacara penurunan bendera 

2.0rangtua Paskibraka 80 orang 

3. Istrl Pengawal Paskibraka 8 orang 

Jumlah Tambahan S8 Qrang 



DAFTAR UNDANGAN 

ACARA PASKIBRAKA 
PERINGATAN HUT KE·70 PROKLAMASI KEMERDEKAAN RI TAHUN 2015 

A. PENGUKUHAN PASKIBRAKA 

No. Yang Diundang 

1. Forpimda Kota 

2. Wawali & Sekda 

3. Asisten & Staf Ahli Walikota 

4. Kepala SKPD Pemkot terkait 

5. Kepala Sekolah 

6 . Calon Paskibraka 

7. Pengawal Paskibraka 

8. PPI dan Pembina 

9 Protokol 

10 Lain ~ Lain 

Jumlah Undangan Upaeara 

B. PEMBUBARAN PASKIBRAKA 

No. Yang Dlundang 

1. Forpimda Kota 

2. Wawali & Sekda 

3. Asisten & Staf Ahli Walikota + Istri 

4. Kepala SKPD Pemkot terl<a~ 

5. Kepala Sekolah 

6. Calon Paskibraka 

7. Pengawal Paskibraka 

8. PPI dan Pembina 

9. Orangtua Paskibraka 

10. Istrl Pengawal Paskibraka 

11 . 
Ketua TP. PKK dan DWP Kota 
Malana 

12. Protokol 

13. Lain-lain 

Jumlah Undangan Upacara 

Jumlah Keterangan 

orang 
Walikola, Oandim 0833, Kapolresta, Kajar; , 
Kalanri , Ketua DPRD 

orang 

orang 

Bakesbangpol, Cinas Pendidikan, Dinas 

orang Kesehalan, DiSpor8, BPKAD, Satpol PP. 
Baglan Umum, Bagian Humas 

34 orang 

76 orang 

8 orang 

40 orang 

5 

190 orang 

Jumlah Keterangan 

orang 

6 orang 

8akesbangpol, Dinas Pendidikan, Dinas 
orang Kesehalan, Dispora, BPKAD, Salpol PP. 

Bagian Umum, Bagian Humas 

34 orang 

76 orang 

orang 

40 orang 

76 orang 

8 orang 

orang 

orang 

4 orang 

275 orang 

Malang. 29 Juli 2015 



No. 

1. 

2. 

3. 

4 . 

5. 

6. 

7. 

B. 

DAFTAR UNDANGAN 

PANJATAN DOA 
PERINGATAN HUT KE-70 PROKLAMASI KEMERDEKAAN RI TAHUN 2015 

Yang Olundang Jumlah Keterangan 

Forpimda Kota Plus 12 orang 

Wawali & Sekda 2 orang 

Asisten & Staf Ahli Walikota 6 orang 

Kepala SKPD Pemkot Malang 47 orang 

Lurah 57 orang 

TokohiPemuka Agama 116 orang Kesra 

Protokol 5 orang 

Lain-lain 5 orang 

Jumlah Undangan Upacara 250 orang 

Malang, 29 Juli 2015 



OAFTAR UNOANGAN 
PEMBERIAN REMISI KEPAOA NARA PIOANA 01 LP LOWOKWARU 
PERINGATAN HUT KE-70 PROKLAMASt KEMEROEKAAN RI TAHUN 2015 

No. Yang Diundang 

1. Forpimda Kata Plus 

2. Wawali & Sekda 

3. Asisten & Staf Ahli Walikota 

4. Kepala SKPD Pemkot terkM 

5. Protokol 

6. 

Jumlah Undangan Upacara 

Jumlah Keterangan 

12 orang 

orang 

orang 

Ka Dinas Nakertrans, Pendukcapil, 8051al, 
Kominfo, Kesehatan, Perindag, Koperasi 

13 orang UKM, Bakesbangpol. BKBPM, Kabeg 
Hukum, Kabag Pemerintahan, Kabag 
Kesra, Kabag Humas 

3 orang 

36 orang 

Matang, 29 Jut; 2015 
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